Астраханская область  Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28.05.2013

                                                              № 39
О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному периоду 2013-2014 года

В целях обеспечения подготовки жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному периоду 2013-2014 года:

1. Руководителям предприятий ООО «ОМИ Групп» и ООО УК «Тепло-Сервис»:

1.1. разработать и утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 года в срок до 29.05.2013;

1.2. ежемесячно, не позднее 1 числа каждого месяца, начиная с июня 2013 года, предоставлять информацию о ходе выполнения утвержденного плана мероприятий;

1.3. обеспечить выполнение утвержденного плана  мероприятий  в срок до 01.10.2013;

1.4. ежемесячно, не позднее 1 числа каждого месяца, начиная с июня 2013 года, предоставлять информацию о ходе подготовки к осенне-зимнему периоду 2013-2014 года в соответствии с оперативным отчетом;

2. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона в электронной форме на закупку топлива для отопительного периода 2013-2014 года;

3. В установленном порядке организовать работу по заключению муниципальных контрактов на поставку топлива, необходимого для отопительного периода 2013-2014 года;

4. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Каталевской Г.А.) разместить настоящее Распоряжение в установленном порядке на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

5.  Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

З.Ж.Муканалиева